
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЛАУТНОЕ» 

ПЕНЖИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
_____________________________________________________________________________ 

688867, с. Слаутное, Пенжинский  район, Камчатской обл.  ул. Давыдова, 13. Тел./факс  66 0 10,  

 

От 26 апреля 2018г. № 9 

 

«Об изменении Постановления №7  

от 19.04.2018г. «Об установлении  

годовых объемов потребления 

 коммунальных услуг на 2018-2020 гг. 

 на территории сельского поселения 

 «село Слаутное»  

Пенжинского муниципального района  » 

 

В связи с утверждением региональной службой по тарифам и ценам Камчатского 

края тарифов на коммунальные услуги на 2018 год: 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения для получателей бюджетных средств сельского поселения 

«село Слаутное» годовых объемов потребления коммунальных услуг согласно 

приложению №1. 

 2. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в 

здании администрации по адресу: ул. Давыдова, 13. 

 3.  Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его  

обнародования, и распространяются на правоотношения, возникшие с 06.05.2018г.  

 

 

Глава сельского поселения  

«село Слаутное»                                                                               В.С. Комаричева    

 

 

 


